
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18 марта 2022 г № 263 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ПОСТОЯННО 
ДЕЙСТВУЮЩЕЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПРОВЕРКЕ 

СОСТОЯНИЯ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ 
ЗАЩИЩЕННОСТИ ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ОБЪЕКТОВ 

ТЕРРОРИСТИЧЕСКИХ ПОСЯГАТЕЛЬСТВ НА ТЕРРИТОРИИ 
ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ОТ 25 МАЯ 2021 ГОДА № 326 

 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О 
противодействии терроризму», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением Правительства Ставропольского края от 14 марта 2011 года № 
90-рп «О мерах по повышению антитеррористической защищенности 
потенциальных объектов террористических посягательств, расположенных на 
территории Ставропольского края» и в целях обеспечения эффективной работы 
по предупреждению, выявлению и пресечению террористической деятельности, 
ликвидации последствий террористических акций на территории Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края, администрация Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в состав постоянно действующей рабочей 
группы по проверке состояния антитеррористической защищенности 
потенциальных объектов террористических посягательств на территории 
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный 
постановлением администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края от 25 мая 2021 года № 326: 

1.1. Исключить из состава рабочей группы Мягкого В.А. 
1.2. Включить в состав рабочей группы: 

 

Шкабурин Максим 
Дмитриевич 

первый заместитель главы администрации 
Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края, председатель рабочей 
группы 
 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 



первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шкабурина М.Д. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края 

С.Л.ФИЛИЧКИН 


